Datum platnosti od 27.4.2009

Oznameni prijemce o zménach v projektu ¢.7

Prioritni osa 2 Rozvoj méstskych a venkovskych oblasti

Oblast podpory 2.3 Rozvoj venkova

Nazev projektu: Komplexni revitalizace verejnych prostranstvi
a budov obce Holovousy

Registracni €islo projektu CZ.1.13/2.3.00/10.00665

Zadatel:
Nazev: Obec Holovousy

Adresa: Holovousy 39, 508 01 Hofice

Typ zmény (planovana/neplanovana): planovana

Popis zmény:

1) Zména financ¢niho planu
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Datum platnosti od 27.4.2009

Pavodni text/hodnota

1) Finané€ni plan

Poradi Zadosti o platbu:

Datum predlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesticni (KE):

Z toho investi¢ni (KZ):

Poradi Zadosti o platbu:

Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):

Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):

Z toho investi¢ni (KE):

Poradi zadosti o platbu:

Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):

Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Datum pfedlozeni zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):

Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):

Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:

Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KE):

Poradi Zadosti o platbu:

Datum predlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (KE):
Z toho investi¢ni (KZ):

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K&):

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K&):

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):

Predpokladana pozadovana €astka k proplaceni dotace RR (K¢):

01

487 021,73
31.10.2009
35 150,00
451 871,74

02

2187 789,02
15.04.2010
0,00

2187 789,01

03

4 851 614,00
15.07.2010
766 748,32

4 084 865,68

04

3 905 198,00
15.10.2010
400 000,00
3 505 198,00

05

3 831 634,00
31.12.2010
1510 811,63
2320 822,37

06

2987 451,00
31.03.2011
982 471,00
2004 980,00

07

2175 283,70
31.05.2011
1196 517,72
978 765,98

08

1075 051,31
30.11.2011
1075 051,31
0,00
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Datum platnosti od 27.4.2009

Navrh zmény textu/hodnoty

1) Finan€ni plan

Poradi Zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana €astka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum predlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (KE):
Z toho investi¢ni (KZ):

Poradi Zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K&):

Datum predlozeni zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K&):

Datum predlozeni zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana Castka k proplaceni dotace RR (K&):

Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investi¢ni (KE):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana pozadovana €astka k proplaceni dotace RR (K&):

Datum pfedlozeni Zadosti o platbu:
Z toho neinvesti¢ni (KE):
Z toho investi¢ni (K¢):

01

487 021,73
31.10.2009
35 150,00
451 871,74

02

2187 789,02
15.06.2010
0,00

2187 789,01

03

3 851614,00
15.09.2010
0,00

3851 614,00

04

3 405 198,00
31.12.2010
0,00

3405 198,00

05

3 426 436,00
31.03.2011
0,00

3426 436,00

06

2987 451,00
31.05.2011
0,00

2987 451,00

07

4080 481,70
31.08.2011
1337 394,21
210 433,70

08

1075 051,31
30.11.2011
0,00

1075 051,31
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Datum platnosti od 27.4.2009
Misto zmény v dokumentaci

1) Zadost Benefit7, 14. Finanéni plan, str. 36-37

Zdivodnéni zmény v dokumentaci

1. Zména ve finan€nim planu je vyvolana posunem ve fyzickém zahajeni projektu, kdy byly platby posunuty a
Castka Cerpani byla rovhomérné rozdélena, dle predpokladané fakturace. Zaroven je dalsi zména finan¢niho
planu v neinvesti¢nich vydajich, ktera je zplisobena zménou v rozpoctu — hlaSeno v oznameni o zmeéné €. 6
a Upravou Castky neinvesti¢nich vydaja projektu.

Jméno a pfijmeni opravnéného zastupce Zadatele Podpis opravnéného Datum
zastupce zadatele
Mgr. Martina Berdychova, starostka 31.3.2010
Vo dne........
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